Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

6370541 NAO 902582025 986001 RIO DE JANEIRO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREG30

ELETRONICO 26/05/2025 07:12:36 26/05/2025 08:00:00 05/06/2025 10:00:00 ACESSAR
Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO DE JANEIRO - R|

Objeto:

REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISIca0 DE MEDICAMENTOS ONCOLGGICOS DO GRUPO IX, DEVIDAMENTE DESCRITOS, CARACTERIZADOS E ESPECIFICADOS NESTE
EDITAL E/OU NO TERMO DE REFERENCIA, NA FORMA DA LEI.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
.. ACIDO ZOLEDRONICO - ACIDO ZOLEDRONICO, CONCENTRACAO 4 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ Frasco-
1 Material y 470
INJETAVEL Ampola
2 Material APALUTAMIDA - APALUTAMIDA, CONCENTRACAO 60 MG 3240 Com%”m'd
3 Material APALUTAMIDA - APALUTAMIDA, CONCENTRACAO 60 MG 360 Com%”m'd
4  Material AXITINIBE - AXITINIBE, CONCENTRACAO 5 MG 2268 COm%”m'd
5 Material AXITINIBE - AXITINIBE, CONCENTRACAO 5 MG 252 Com%”m'd
6  Material BICALUTAMIDA - BICALUTAMIDA, DOSAGEM 50 MG 80860 Com%”m'd
.. BLEOMICINA SULFATO - BLEOMICINA SULFATO, CONCENTRACAO 15 U, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ Frasco-
7 Material " 60
INJETAVEL Ampola
8  Material CABAZITAXEL - CABAZITAXEL, CONCENTRACAO 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 30 Frasco

1,50 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=98600105902582025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10
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17

18
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20

21

22

23

24

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
CARBOPLATINA - CARBOPLATINA, DOSAGEM 150 MG, USO INJETAVEL

CARBOPLATINA - CARBOPLATINA, DOSAGEM 450 MG, USO INJETAVEL

CARBOPLATINA - CARBOPLATINA, DOSAGEM 450 MG, USO INJETAVEL

CETUXIMABE - CETUXIMABE, CONCENTRACAO 5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL
CETUXIMABE - CETUXIMABE, CONCENTRACAO 5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL
CICLOFOSFAMIDA - CICLOFOSFAMIDA, CONCENTRAGAO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL
CISPLATINA - CISPLATINA, CONCENTRAGAO 50 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL
DACARBAZINA - DACARBAZINA, CONCENTRAGAO 200 MG, USO INJETAVEL

DOCETAXEL - DOCETAXEL, CONCENTRAGCAO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL

DOCETAXEL - DOCETAXEL, CONCENTRACAO 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL

DOXORRUBICINA CLORIDRATO - DOXORRUBICINA CLORIDRATO, DOSAGEM 2 MG/ML, INDICAGAO INJETAVEL,
CARACTERISTICAADICIONAIS LIPOSSOMAL PEGUILADO

DOXORRUBICINA CLORIDRATO - DOXORRUBICINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG, INDICACAO INJETAVEL
EPIRRUBICINA CLORIDRATO - EPIRRUBICINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG, APRESENTACAO INJETAVEL
ETOPOSIDO - ETOPOSIDO, CONCENTRAGAO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO INJETAVEL
FLUORURACILA - FLUORURACILA, DOSAGEM 50 MG/ML, USO SOLUCAO INJETAVEL

FLUORURACILA - FLUORURACILA, DOSAGEM 50 MG/ML, USO SOLUGAO INJETAVEL

Qtde:

100

675

75

603

67

400

210

40

160

720

70

600

210

150

90

260

Unid:
Frasco
15,00 ML

Frasco
45,00 ML

Frasco
45,00 ML

Frasco
20,00 ML

Frasco
20,00 ML

Frasco-
Ampola

Frasco
50,00 ML

Frasco-
Ampola

Frasco
1,00 ML

Frasco
2,00 ML

Frasco-
Ampola

Frasco-
Ampola

Frasco-
Ampola

Ampola
5,00 ML

Frasco
50,00 ML

Frasco
10,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
FOLINATO DE CALCIO - FOLINATO DE CALCIO, DOSAGEM 15 MG

FOLINATO DE CALCIO - FOLINATO DE CALCIO, DOSAGEM 50 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/
INJETAVEL

GENCITABINA CLORIDRATO - GENCITABINA CLORIDRATO, DOSAGEM 1G, TIPO USO INJETAVEL

HIDROXIUREIA - HIDROXIUREIA, DOSAGEM 500 MG

IRINOTECANO CLORIDRATO - IRINOTECANO CLORIDRATO, DOSAGEM 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL

LANREOTIDA ACETATO - LANREOTIDA ACETATO, CONCENTRAQAO 120 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS LIBERACAO PROLONGADA

LAPATINIBE - LAPATINIBE, COMPOSICAO SAL DITOSILATO, CONCENTRAGAO 250 MG
MEGESTROL ACETATO - MEGESTROL ACETATO, DOSAGEM 160 MG

MESNA - MESNA, CONCENTRACAO 100 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUCAO INJETAVEL

OCTREQTIDA - OCTREQOTIDA, COI\{IPOSICAO SAL ACETATO, CONCENTRACAO 20 MG, FORMA FARMACEUTICA PO
LIOFILO P/ INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL C/ SISTEMA DE APLICACAO

OCTREOQTIDA - OCTREQOTIDA, COI\{IPOSICAO SAL ACETATO, CONCENTRACAO 30 MG, FORMA FARMACEUTICA PO
LIOFILO P/ INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL C/ SISTEMA DE APLICACAO

ONDANSETRONA CLORIDRATO - ONDANSETRONA CLORIDRATO, DOSAGEM 4 MG/ML, INDICACAO INJETAVEL
OXALIPLATINA - OXALIPLATINA, DOSAGEM 100 MG, APRESENTACAO INJETAVEL

OXALIPLATINA - OXALIPLATINA, DOSAGEM 50 MG, APRESENTAGAO INJETAVEL

PACLITAXEL - PACLITAXEL, CONCENTRACAO 6 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

PACLITAXEL - PACLITAXEL, CONCENTRAGCAO 6 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

Qtde:
360

810

850

3950

1200

150

1680

3600

1800

80

80

18660

1200

260

390

720

Unid:
Comprimid
0

Frasco-
Ampola

Frasco-
Ampola

Comprimid
0

Frasco
5,00 ML

Seringa
Comprimid
]
Comprimid
]

Ampola
4,00 ML

Frasco-
Ampola

Frasco-
Ampola

Ampola
2,00 ML

Frasco-
Ampola

Frasco-
Ampola

Frasco
50,00 ML

Frasco
16,70 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material

Material
Material

Material

Material

Objeto:
PAMIDRONATO SODICO - PAMIDRONATO SODICO, CONCENTRACAO 9 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL

PAZOPANIBE - PAZOPANIBE, CONCENTRACAO 400 MG

PEMBROLIZUMABE - PEMBROLIZUMARBE, CONCENTRAGAO 25 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

PEMETREXEDE - PEMETREXEDE, DOSAGEM 500 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL
SORAFENIBE TOSILATO - SORAFENIBE TOSILATO, CONCENTRACAO 200 MG

TAMOXIFENO CITRATO - TAMOXIFENO CITRATO, DOSAGEM 20 MG

TEMOZOLOMIDA - TEMOZOLOMIDA, CONCENTRACAO 100 MG
TEMOZOLOMIDA - TEMOZOLOMIDA, CONCENTRACAO 250 MG

TRASTUZUMABE - TRASTUZUMABE, COMPOSIGAO ENTANSINA, CONCENTRAGAO 100 MG, FORMA
FARMACEUTICA POLIOFILO INJETAVEL

VIMBLASTINA - VIMBLASTINA, DOSAGEM 10 MG, APRESENTAGAO INJETAVEL

VINCRISTINA - VINCRISTINA, DOSAGEM 1 MG, APRESENTAGAO INJETAVEL
VINORELBINA - VINORELBINA, COMPOSICAO SAL TARTARATO, CONCENTRAGAO 30 MG

Qtde:
60

3030

150

60

1950

49310

520
190

250
20

60
240

Unid:

Frasco-
Ampola

Comprimid
0

Frasco
4,00 ML

Frasco-
Ampola

Comprimid
0

Comprimid
0

Capsula
Cépsula

Frasco-
Ampola

Frasco-
Ampola

Frasco-
Ampola

Capsula

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR  98600105902582025000



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/42498733000148/compras/2025/847/arquivos/1

